IV. *Fatigatus*, quippe femine vage prorsum indocile pedus. Ex Venere cecitas, obsecratio, rabies, amentia. Malum respicere, peius vulnerari, post decipi. deinde non cognoscere, nec dolere; postremo non respicere. T. 10. D. 2.

V. *Quinque vias habuisti*. Pupugit sed leniter, ut illa sibi secum intelligeret. Correptione tempestiva acquiritur mentis comotio, cordis conuersio, & ad penitentiam utriusque submissio. T. 7. D. 2. n. 6. Vid. *Correptio*, *Precepta*, II.

VI. *Ut video Prophetas et tu*. Didicit ex his que passa est. Veneris voluptates, cruciantia, vulnera, ulcera, agitudines, furores. T. 10. D. 2. à n. 8. Vid. *Vulnera*, *Fœminas*.

VII. *Reliquit hydriam*, occasione luxuria. Puncta vulnere conticuit relicto occasione peccati. Nonnulli vanitate ducti, cum laboriosa cœminum infirmitate; non relinquunt occasione, esse pungat, ac doleat conscientia, celum ruit, & infernus ad ignem guttura pandat. T. 10. D. 4. à n. mer. 8.

Dominic. IV. Quadragesima.

I. *Sequebatur multitudo, quia videbant signa, super his qui infirmabantur*. Labor ex transitu maris fit meritum in beneficium salutis; quippe inuim iter felicitati, sine labore, Labor ad Christi sequulam expulsum criminum, medicina vulnerum, puritas animarum, sanitas cordium. T. 2. D. 6. num. 4. T. 4. D. 5. n. 7. T. 7. D. 3. n. 6. T. 10. D. 3. n. 10. T. 11. D. 6. n. 7. & 20. Vid. *Deus*, III.

II. *Sequebatur*. Multis obicibus, sed sequebatur. Virtutem consequitur, qui sequitur virtutem; & paucem caletem qui aspirat in perfectionem. Non otiosus, non in ciuitate, vel locali dignitate residentibus, sed inter deserta querentibus Christum, gratie celestis impartitur alimentum. T. 2. D. 6. T. 3. D. 3. n. 7. T. 4. D. 5. n. 11. T. 9. E. n. 4. & 45.

III. *Super his, qui infirmabantur*. Quæ signa, dum Christus manus habet medici? Quis nequaquam in infirmitate relictus, sed in plenam salutem videret. T. 5. D. 2. num. 14. T. 11. D. 2. num. 11. D. 6. à n. 4.

IV. *Signa super his, qui infirmabantur*. Sequebantur, ut sanarentur: videbant signa, ut plus in virtute proficerent: Christusque signa faciebat euersione & plantatione; euellendo prauitates, atque plantando virtutes. T. 2. D. 1. à n. 11.

V. *Unde cœnauit panes ut manducet hi?* Cur non & ipse decernit? Ne prius sententiam dicat, & an sibi consulere ministris cognoscit: igitur scopus bonum publicum, sine vinctis cognita intentione pro expeditione castrorum. T. 1. D. 6. n. 9. T. 4. D. 4. n. 3. T. 5. D. 5. n. 15. D. 6. T. 6. D. 2. à num. 3. T. 7. D. 4. à n. 1.

VI. *Unde?* Dignitatum distributio prudentis Principis præfatio: an qui eligitur, malus, an bonus, di-